

**Zarządzenie Nr 18/16  
Wójta Gminy Sadlinki**

**z dnia 25 marca 2016 r.**

**w sprawie zmiany budżetu Gminy Sadlinki na 2016r.**

Na podstawie art. 249 ust.1 pkt 2, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych(t.j. Dz. U. z 2013r. poz. 885) **Wójt Gminy Sadlinki zarządza co następuje:**

**§ 1.**

W uchwale Rady Gminy Sadlinki Nr XII/76/2015 z dnia 29 grudnia 2015r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Sadlinki na 2016r. wprowadza się następujące zmiany:

1. Ustala się dochody budżetu Gminy Sadlinki na 2016r. na kwotę **16.968.975,- zł** na skutek ich zmniejszenia o kwotę **72.173,- zł** zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia.
2. Ustala się wydatki budżetu Gminy Sadlinki na 2015r. na kwotę **17.595.664,-zł** na skutek ich zmniejszenia o kwotę **72.173,- zł** zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia.
3. Ustala się plan finansowy na realizację zadań z zakresu administracji rządowej po stronie dotacji i wydatków na kwotę **2.006.948,- zł** na skutek ich zmniejszenia o kwotę **63.663,- zł** zgodnie z załącznikami Nr 3a i 3b do niniejszego zarządzenia.

**§ 2.**

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zastępca Wójta Gminy Sadlinki

Brygida Formela

**Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 18/16  
z dnia 25.03.2016r.**

**Dochody zwiększono z tytułu dotacji z Krajowego Biura Wyborczego  
o kwotę 2.856,- na urny wyborcze**

**Wprowadzono dochody na podstawie decyzji z Urzędu Wojewódzkiego  
w tym:**

- 13.885,- zwiększono na pomoc w wychowaniu dzieci,
- 3.200,- zwiększono na zadania z zakresu administracji państwowej,
- 19.296,- zwiększono na Ośrodek Wsparcia
- 100.000,- zmniejszono na świadczenia rodzinne,
- 500,- zwiększono na ubezpieczenia zdrowotne,
- 620,- zwiększono na ubezpieczenia zdrowotne,
- 12.000,- zmniejszono na zasiłki okresowe
- 2.870,- zwiększono na zasiłki stałe.
- 3.400,- zmniejszono na specjalistyczne usługi opiekuńcze.

**Ogółem zmniejszono dochody o kwotę 72.173,-zł**

**Wydatki wprowadzone do budżetu wynikają z otrzymanych decyzji z Krajowego Biura  
Wyborczego i z Urzędu Wojewódzkiego odpowiednio do wskazanych klasyfikacji.**

**Ogółem wydatki zmniejszono o kwotę 72.173,-zł**